90.
91.
Pk
93.
94.

95.
96.

78
98.
99

100.

mit Gemiise & Curry ¥
Chop-Suey *
mit Bambus & Paprika
Champignon, Bambus, Paprika & Broccoli
Garnelen, Paprika, Champignon
in "SaiGon" Sofe
Chin. Pilze, Champignon, Bambus "
mit Garnelen und Gemiise in
Chili SoBe, scharf®
mit Acht Kostbarkeiten, scharf®
mit Lauch & Zwiebeln*
Doppelt gebraten mit Gemdise, Ananas
& siif3-sauer Sof3e
Doppelt gebraten mit Gemiise,
Knoblauch, scharf

100a. Doppelt gebraten mit Erdnuss SoBe, scharf *

101.
102.
103.
104.
105.
106.

107.
108.
109.

Gemiise & Curry ¢-F6@®

mit Ananas siif3-sauer Sofe ©:¢
nach Szechuan-Art&F-S

mit Gemiise & Knoblauch, schar
mit acht Schitzen €€

mit Chin. Pilzen, Champignons,
Bambus & Paprika 6

mit Champignons in pikanter SoBe, scharf ¢¢
mit acht Kostbarkeiten, scharf ¢-:6

mit Erdnuss SoBe, scharf ©EC

f‘C.F.G

109a.Chop-Suey ©F6

Coca Cola light e)
Coca Cola Q\"bc"c‘\\

Sprite .32 \\\6‘
Fanta \\ .

9,00
9,00
9,00
9,00
10.50

9.00
10,50

9,50
9.50
9.00

9.00

10,50

10,50
10,50
10,50
10,50
11,00
10,50

10,50
10,50
11,00
10,50

b

3,00
3,00
3,00
3,00

Al.
A2.
A3.
Ad.

A6.
AT.
A8.
A9.

o

€

Hiihnerfleisch ,,SaiGon* Art mit Ente 10,00
Schweinefleisch ,,SaiGon** Art mit Ente 10,00
Rindfleisch ,,SaiGon* Art mit Ente 10,00
Garnelen ,,SaiGon" Art mit Tintenfischringe 2-° 12,00
Gebr. Hithnerfilet, Ente & Ananas, sii3-sauer ¢ 10,00
Gebr. Hithnerfilet mit acht Kostbarkeiten, scharf ¢F:6 10,00

Gebr. Hithnerfilet mit Rindfleisch & Zwiebeln €€ 10,00
Gebr. Hiihnerfilet mit Schweinefleisch 10,00
& Curry, scharf &6

A10.Geb. Hiihnerfilet mit acht Schitze scharf ¢ 11,00

S

NI. Gebackene Banane mit Honig©¢ 4,00
N2. Gebackene Ananas mit Honig©¢ 4,00
El. Samba Olek Sof3e, scharf 1,00
E2. SiiB-sauer Sof3e 2,50
E3. Erdnuss SoB3e 3,00
E4. Gebratener Reis oder Nudeln 4,00
(als Ersatz fiir Beilage beim Hauptgericht)
E5. Reis — Extra Portion 3,00
zu jeden Hauptgericht zusitzlich:
Extra Fleisch Extra Gemiise

+ Huhn gebr. + 3,00 + Brokkoli +1,50
+Rind +3,50 + Soyasprossen  + 1,50
+ Schwein + 3,00 + Mohren +1,50
+ Huhn geb. + 3,00 + Paprika +1,50
+Ente geb.  +4,50 + Champignon  + 1,50
+Krabben  +4,50 +Chin. Pilze ~ +1.,50
+ Tintenfisch + 4,50 + Tofu + 1,50

+ Garnelen + 5,00

Allergene und 2usatzstoffe: A=Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,
Al=Getreide(Welzen) B=Krebstiere, C=Eier, D=Fische, E=Erdnlsse, F=So)abohnen, G=Milch,
S=Chinin haltig; 1=mit Farbstoff, 2=mit Konservierungsstoffe, 3=mit Antioxidationsmittel,

4=mit Geschmacksverstarker, S=mit Siimittel, 6=enthélt eine Phenytalaninguelle, 7=}

SM@@N

\ )
\/’_—_

ASATISCRE SPETMLITATES

48429 Rheine, Osnabriicker Strafe 120
TEL.: 05971 / 8030612

SAIGON
LIEFERSERVICE

TAGLICH VON 17:30 UHR BIS 21:30 UHR
LIEFERUNG FREI HAUS AB 15 EURO INNERHALB RHEINE

WWW.IMBISS-SAIGON.DE

Offnungszeiten:
Mo —-Sa: 17:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Sonntag: 12:00 Uhr bis 22:00 Uhr



SN B0 55 59 IR =

14.
15.

16.
17.

20.
21.
22.
23.
24.

P58
26.

. Gebratene Nudeln mit Tofu & Chop-Suey

Peking Suppe (sauer scharf)
Frithlingsrolle (L.oempia) A*F
Krabbenchips (Kroupok) 8
Hiihner Suppe

Tsingtao Minirollen (vegetarisch)
Wan-Tan (knusprig gebacken)
Wan-Tan Suppe

Tofu mit frischem Gemiise und Curry, scharff®

Tofu mit Champignon, Bambus,
Paprika & Broccoli "

Tofu Chop- Suey F

Tofu mit frischem Gemiise &
Ananas siif} sauer SoBe”

. Tofu mit frischem Gemiise

& Knoblauch, (scharf)f
ALF

mit Gemiise & Curry BF®

Chop-Suey BF

mit Champignons, Paprika & Broccoli BF
mit Acht Kostbarkeiten, scharfB-F

mit Paprika, Champignons

& SaiGon" SoBe PF

mit Gemiise & Knoblauch, scharfBF

mit Gemiise in Chili SoBe, scharfBF

3,00
3,00
2,50
4,50
3,00
4,00
4,50

V

7,50
7,50

7,50
7,50

7,50

10,50
10,50
10,50
11,50
11,50

10,50
11,50

30.
31
32.
33.
34.
5%

36.
37.

38.
39.

40.
41.
42.
43.

44,
4s.

46.
47.

48.
49.

==

mit Hiihnerfleisch, Ei & Gemiise A-¢F 7,50
mit Rindfleisch, Ei & Gemiise A'€:F 8,00
mit Schweinefleisch, Ei & Gemiise A'CF 7,50

mit Tintenfisch. Krabben, Ei & GemiiseA!-B:CD-F 10,00
mit Krabben, Ei & Gemiise A!'BCF 9,00
mit verschiedenen Fleischsorten, Ei 9,00
& Gemiise M CF

mit Garnelen, Ei & Gemiise 'BCF 9,50

Bami-Goreng Spezial, scharfe A! BCF 10,00
(Curry-Nudeln mit Krabben & verschiedenen Fleischsorten)
mit Ente, Ei & Gemiise A'CF-G 10,00

mit gebackenem Hihnchen, Ei & Gemiise <-F6 8,50

L
mit Hiihnerfleisch, Ei & Gemiise ACF 7,50
mit Rindfleisch, Ei & Gemiise*'C:F 8,00
mit Schweinefleisch, Fi & Gemiise A'CF 7,50
mit Tintenfisch. Krabben, Ei 10,00
& Gemiise AlB.C.D.F
mit Krabben, Ei & GemiiseA!BCF 9,00
mit verschiedenen Fleischsorten, Ei 9,00
& Gemiise MCF
mit Garnelen, Ei & Gemiise 9,50
Nasi-Goreng Spezial, scharfeA'-BC-F 10,00
(Curry-Reis mit Krabben & verschiedenen Fleischsorten)
mit Ente, Ei & Gemiise!¢.I:6 10,00
mit gebackenem Hidhnchen, Ei 8,50
& Gemﬁse ALCF.G

\\Cm
\/

ASATISCHE SPETALITATES

SAGON

L

€

. mit Gemiise & Curry ¥ 7,50
. Chop-Suey" 7,50
. mit Bambus & Paprika " 7,50
. Champignon, Bambus, Paprika & Broccoli 8,00

. Garnelen, Paprika, Champignon (in "SaiGon" So8¢c) 10,00

. Chin. Pilze, Champignon, Bambus f 8,00

. mit Garnelen und Gemiise 10,00
in Chili SoBe, scharf BF¢

. mit Acht Kostbarkeiten, scharf® 9,00

. mit Lauch & Zwiebeln® 8,00

. Doppelt gebraten mit Gemiise, 8,00

Ananas, sii3-sauer Sof3e

. Doppelt gebraten mit Gemiise, Knoblauch, scharf 8,50

ALLE Gerichte auch zum Mitnehmen!

70.
LS
/2"
73
74.

75.
76.

i
78.
79.

80.
81.
82.
83.

0

85.
86.
87.

4.

L)

mit Gemiise & Curry F-® 7,50
Chop-Suey F 7,50
mit Bambus & PaprikaF 7,50
Champignon, Bambus, Paprika & Broccoli® 8,00
Garnelen, Paprika, Champignon 10,00
in "SaiGon" Sof3e ®

Chin. Pilze, Champignon, Bambus * 8,00
mit Garnelen und Gemiise 10,00
in Chili SoBe, scharf

mit Acht Kostbarkeiten, scharf® 9,00
mit Lauch & Zwiebeln F 8,00
Doppelt gebraten mit Gemiise, 8,00

Ananas & sii3-sauer Sofle
Doppelt gebraten mit Gemiise, Knoblauch, scharf 8,50

Gebacken mit Ananas sii3-sauer Sofe ¢ 8,00
Gebacken mit pikanter SoBe, scharf ¢-0 8,00
Gebacken mit Ananas Curry, 8,00
sii3-sauer Sofle <G4

doppelt gebraten mit Knoblauch 8,00
& siiB-sauer Sofe *

gebacken mit Erdnuss SoBe, scharf¢-E:C 8,00
doppelt gebraten mit Erdnuss SoBe, scharfE 8,00
gebacken mit Gemiise & Curry ¢ 8,00
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